ANO IV SEXTA, 20 DE JANEIRO DE 2023    EDIÇÃO 633/2023

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Palmeirante-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.palmeirante.to.gov.br/consultadiario/6332023

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 .........................................................................................................................................................................
   CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 142/2022. 2 ............................................................................................................................
   CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 143/2022. 2 ............................................................................................................................
   Contrato n° 03/2022 2 ........................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 633/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20/01/2023 17:29:47 - Página 1/4

sexta, 20 de janeiro de 2023 Prefeitura de Palmeirante-TO ANO IV - Edição 633/2023

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-PA 142/2022

PROTOCOLO PM-PA 1698/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 023/2022

CREDENCIAMENTO VIA CHAMAMENTO PÚBLICO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº.  25.064.049/0001-39,  e  com  sede  na  Rua  07  de
setembro, s/n, CEP 77798-000, e com foro na Comarca
de  Colinas  –  TO,  devidamente  representado  por  seu
Prefeito o Sr. Raimundo Brandão dos Santos, brasileiro,
casado, portador do RG nº. 073048622020-3 SSP-MA, e
inscrito no CPF sob o nº. 024.459.201-24, residente e
domiciliado na Av. Goiás, s/n, em Palmeirante – TO
CONTRATADO:  ADALBERTO  MORAIS  DA  SILVA,
brasileiro,  serralheiro,  portador  do  RG  nº  1.136.152
SSP/TO e inscrito no CPF nº 771.069.891-34, residente e
domiciliado  na  Avenida  Tocantins,  S/N,  Centro,
Palmeirante  TO,  telefone  (63)  99286  4769.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídica
para  prestação  de  serviços  de  pedreiro,  encanador,
ajudante  de  pedreiro,  pedreiro,  pintor,  serralheiro,
mestre de obras para manutenção predial do município
de Palmeirante/TO.

VALOR DA DIÁRIA: R$ 200,00 (duzentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  nº
142/2022.

Raimundo Brandão dos Santos

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-PA 142/2022

PROTOCOLO PM-PA 2019/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 023/2022

CREDENCIAMENTO VIA CHAMAMENTO PÚBLICO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº.  25.064.049/0001-39,  e  com  sede  na  Rua  07  de
setembro, s/n, CEP 77798-000, e com foro na Comarca
de  Colinas  –  TO,  devidamente  representado  por  seu
Prefeito o Sr. Raimundo Brandão dos Santos, brasileiro,
casado, portador do RG nº. 073048622020-3 SSP-MA, e
inscrito no CPF sob o nº. 024.459.201-24, residente e
domiciliado na Av. Goiás, s/n, em Palmeirante – TO
CONTRATADO: IVANILZO LIMA DA CRUZ, brasileiro,
casado, pedreiro, portador do CPF nº 623.781.631-34 e
do RG nº 103.745 SSP/TO, residente e domiciliado na
Chácara Boa Esperança, PA Remanso, Palmeirante – TO,
telefone: (63) 99106 4780.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídica
para  prestação  de  serviços  de  pedreiro,  encanador,
ajudante  de  pedreiro,  pedreiro,  pintor,  serralheiro,
mestre de obras para manutenção predial do município
de Palmeirante/TO.

VALOR DA DIÁRIA: R$ 195,00 (cento e noventa e
cinco reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  nº
143/2022.

Raimundo Brandão dos Santos
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO

1° Termo Aditivo de Prazo

Contrato n° 03/2022

Protocolo n° 2510/2021

Processo Administrativo Nº 176/2021

Dispensa de licitação  Nº 103/2021

Contratante:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PALMEIRANTE/TO,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
12.292.443/0001.82,  com  sede  á  Rua  do  Progresso
n°.s/n-Centro-,    CEP:  77.798-000,  na  cidade
Palmeirante/TO

Contratado:  COLINAS  INFORMATICA  LTDA  CNPJ
N°29.917928/0001-17,  com sede na rua 03,n°  1233
Sala B, Centro, CEP 7776000, Colinas do Tocantins /TO

Objeto :  PRIMEIRO  ADITIVO  DE  PRAZO  AO
CONTRATO Nº 003/2022, FIRMADO COM A EMPRESA
COLINAS INFORMATICA LTDA E QUE TEM COMO
OBJETO  A  CONTRATAÇÃO  DE  MANUTENÇÃO  E
SUPORTE  EM  SISTEMA  DE  PONTO  ELETRÔNICO
PARA  ATENDER  O  FUNDO  DE  PALMEIRANTE/TO,
PARA  O  PERÍODO  DE  JANEIRO  A  DEZEMBRO  DE
2023.

Dotação Orçamentária:

R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais)

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FICHA 409

PROJETO/ATIVIDADE  -05.13.10.122.52.2.033

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39

FONTE DE RECURSO – 1.500.1002.000000

Data  da  Assinatura  do  Aditivo:  30  Dezembro  de

Diário Oficial 633/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20/01/2023 17:29:47 - Página 2/4

sexta, 20 de janeiro de 2023 Prefeitura de Palmeirante-TO ANO IV - Edição 633/2023

2022

Período de Vigência do Aditivo: 30 de Dezembro de
2022 a 30 de dezembro 2023.

       FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CPNJ n°12.292.443/0001-81

MATHEUS MARTINS LUZ

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro

Palmeirante-TO / CEP: 7779-800

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 633/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20/01/2023 17:29:47 - Página 3/4

                Edição Cod.6332023-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1310021998043413928-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 633/2023 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20/01/2023 17:29:47 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2023-01-20T17:29:48-0300